
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska okresu Pardubice 
Pražska 179 Pardubice 

 

Organizační zabezpečení okresního kola 

soutěže dorostu v Cholticích 
Termín a místo konání 

Neděle 19.5.2024 – fotbalové hřiště Choltice 

Štáb soutěže 

Velitel soutěže:  Jakub Dušek (Jaroslav Dušek) 

Technické četa:  Petr Jirásek + SDH Choltice 

Hlavní rozhodčí:  Monika Nováková  

100 m s překážkami:  Michaela Křížová   

100 m s PHP:   Marcel Novák 

Požární útok:   Martina Karasová 

Sčítací komise:  Miroslav Macek 

Zdravotní dohled   zajištěn pořadatelem SDH Choltice 

Doprava    na vlastní náklady družstev 

Všechno nářadí pro požární útok si družstva dají do vozíku nebo jednoho auta, 

která budou zaparkována na hřišti. Zbylá vozidla budou parkovat na přilehlém 

nehlídaném parkovišti. 

Ubytování   

Ve stanech na koupališti (v případě zájmu napsat na e-mail sdhcholtice@gmail.com) 

Občerstvení 

V areálu hřiště bude stánek s občerstvením 

Pořadí nástupu na disciplíny dle rozlosování jednotlivých účastníků 

Disciplíny – upřesnění 

Družstva dorostu – Požární útok 

Jednotlivci dorostu – 100m s překážkami, 100m s PHP  

Požární útok bude zkrácen na 2B 

mailto:sdhcholtice@gmail.com


Požární útok bude prováděn s jednotnou požární stříkačkou Rosenbauer – FOX. 

Družstvům bude umožněn 10minutový trénink (pouze přívodní vedení). 

100 m s PHP je PHP jednotný dodaný pořadatelem 

Podmínky soutěže, pravidla 

Dle sportovní části Směrnice pro celoroční činnost dorostu včetně výkladu směrnice 

(platnost od 1. 9. 2022) a aktuálního komentáře ke směrnici a dle znění tohoto 

organizačního zabezpečení v plném rozsahu včetně upřesnění provedení sportovních 

disciplín 

V průběhu soutěže může být prováděna namátková kontrola nářadí a technických 

prostředků. Měřící zařízení a kalibry byly schváleny VV OSH Pardubice. 

Protest (odvolání) se podává proti kauci 500,- Kč. V případě uznání protestu nebo 

odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí protestu nebo odvolání se celá částka 

stává příjmem pořadatele. Plátci kauce bude vystaven příjmový doklad. Protest může 

podat pouze vedoucí kolektivu, který je řádně označen, má platné osvědčení a je zapsán 

v přihlášce! 

Prezence 

 Do 7:30 pro závodníky 

upravená přihláška – pouze v případě změn 
(https://mladez.dh.cz/index.php/sportovni-cinnost/hra-plamen/1056-smernice-hry-plamen-platnost-od-1-9-2022)  

Vedoucí kolektivu předloží ke kontrole členské průkazy SH ČMS všech členů družstva 

a jednotlivců s fotografií a občanský průkaz nebo cestovní pas 

Závodníci budou označeni ID páskem. 

Každý závodník v daném kole startuje buď v kategorii jednotlivců, nebo v 

kategorii družstev dorostu. 

Časový harmonogram 
Časový harmonogram je pouze orientační, bude upravován v průběhu závodu 

Do 7:30  Prezence (6:30 – Rozhodčí) 

8:00 – 8:15  Nástup 

8:30 – 8:45  Seznámení s PS FOX 

8:30 – 11:30  100 m s překážkami 

9:00 – 13:00  Požární útok 

12:00 – 13:30  100 m s PHP 

13:45 – 14:00  Nástup 

Přihlášení družstev na portálu SH ČMS 

https://prihlasky.dh.cz/default/index/dorost   

do 10. 5. 2024 

https://mladez.dh.cz/index.php/sportovni-cinnost/hra-plamen/1056-smernice-hry-plamen-platnost-od-1-9-2022
https://prihlasky.dh.cz/default/index/dorost

